Empresa: xxxxxxxxxxxxx

Endereço: xxxxxxxxxxxxx

Tel: xxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxx

COMUNICADO DE FÉRIAS COLETIVAS

Ao

SINDICATO DOS TRABALHADORES NAS  INDÚSTRIAS  DE  FIAÇÃO E
TECELAGEM, TINTURARIAS, ESTAMPARIAS DE TECIDOS, MALHARIAS
E MEIAS, CORDOALHOS E ESTOPAS, FIBRAS TEXTEIS SINTETICAS E
ARTIFICIAIS,  ACABAMENTO  DE  CONFECÇÕES  DE  MALHAS  E
ESPECIALIDADES TEXTEIS, COM BASE TERRITORIAL EM CURITIBA E
REGIÕES METROPOLITANA.

Nesta

Em cumprimento ao disposto no artigo 139, 3º, da CLT, vimos pela presente a V
Sas., uma copia da Comunicação de Férias coletivas enviada a Delegacia Regional do
Trabalho e do Estado do Para, dentro do prazo regulamentar.

Curitiba, 00 de janeiro de 0000

Atenciosamente

_______________________________

Responsável pela empresa

CPF

Carimbo CNPJ

Empresa: xxxxxxxxxxxxx

Endereço: xxxxxxxxxxxxx

Tel: xxxxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxx

COMUNICADO DE FÉRIAS COLETIVAS

Ao

MINISTÉRIO DO TRABALHO E DO EMPREGO DELEGACIA REGIONAL
DO TRABALHO ENDEREÇO: JOSÉ LOUREIRO, 574,CENTRO -CURITIBA
PARANÁ.

Nesta

Em cumprimento ao disposto no artigo 139, 3º, da CLT, vimos pela presente a V
Sas., uma copia da Comunicação de Férias coletivas enviada a Delegacia Regional do
Trabalho e do Estado do Para, dentro do prazo regulamentar.

Curitiba, 00 de janeiro de 0000

Atenciosamente

_______________________________

Responsável pela empresa

CPF

Carimbo CNPJ